
 

 

IPRASE 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N.  126  DI DATA  08/09/2025    

 

OGGETTO: Procedura di selezione, per titoli ed eventuale colloquio, per l’individuazione di un 

“Esperto specializzato per il supporto gestionale alle attività” da realizzarsi 

nell’ambito dei  progetti “Ricerca-azione ed accompagnamento esperti per una scuola 

sempre più innovativa”, codice progetto 2023_2_f2_01a.01 codice CUP 

C79I23000430001 e “Formazione in servizio e sviluppo professionale per una scuola 

equa e di qualità”, codice progetto 2023_2_f2_01b.01 e codice CUP 

C79123000440001, inseriti nel Programma FSE+ 2021-2027 della Provincia 

autonoma di Trento. 

 Graduatoria candidati idonei e non idonei. 

 

Premesso. 

 

Con determinazione n. 103 di data 24 luglio 2025 è stata indetta una procedura di selezione, per 

titoli ed eventuale colloquio, per l’individuazione di un “Esperto specializzato per il supporto 

gestionale alle attività” da realizzarsi nell’ambito dei  progetti “Ricerca-azione ed 

accompagnamento esperti per una scuola sempre più innovativa”, codice progetto 

2023_2_f2_01a.01 codice CUP C79I23000430001 e “Formazione in servizio e sviluppo 

professionale per una scuola equa e di qualità”, codice progetto 2023_2_f2_01b.01 e codice CUP 

C79123000440001, inseriti nel Programma FSE+ 2021-2027 della Provincia autonoma di Trento 

ed è stato approvato il relativo avviso di selezione; 

 

Con determinazione n.121 di data 26 agosto 2025 è stata nominata la Commissione incaricata della 

valutazione delle candidature pervenute entro il termine stabilito del 18 agosto 2025. 

 

La Commissione si è riunita presso la sede dell’Istituto nella giornata del 4 settembre 2025 per 

procedere alla valutazione di n.1 candidatura pervenuta nell’ambito della suddetta procedura. 

 

A conclusione dei lavori, la Commissione ha redatto apposito documento, denominato “Verbale 

della Commissione di valutazione delle candidature per il supporto gestionale alle attività” da 

realizzarsi nell’ambito dei  progetti “Ricerca-azione ed accompagnamento esperti per una scuola 

sempre più innovativa”, codice progetto 2023_2_f2_01a.01 codice CUP C79I23000430001 e 

“Formazione in servizio e sviluppo professionale per una scuola equa e di qualità”, codice 

progetto 2023_2_f2_01b.01 e codice CUP C79123000440001, inseriti nel Programma FSE+ 2021-

2027 della Provincia autonoma di Trento nel quale ha attestato l’idoneità o la non idoneità delle 

candidature esaminate.  

 

Ciò premesso, 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 

 



 

 

VISTO il Regolamento concernente l’ordinamento ed il funzionamento di IPRASE, di cui al 

decreto del Presidente della Provincia 3 aprile 2008, n 10-117/Leg., così come 

modificato dal decreto del presidente della Provincia n. 19-121/Leg del 28 agosto 2013 e 

dal decreto del presidente della Provincia n. 4-79/Leg del 9 aprile 2018; 

VISTO il capo I bis della Legge provinciale 19 luglio 1990, n. 23 e s. m. e le disposizioni 

attuative della stessa approvate con deliberazione della Giunta provinciale n. 2557 di data 

7 dicembre 2006 e s. m; 

VISTA  la determinazione n. 103 del 24 luglio 2025 recante “Indizione procedura di selezione, 

per titoli ed eventuale colloquio, per l’individuazione di figure professionali in grado di 

ricoprire il profilo di “Esperto specializzato per il supporto gestionale alle attività” da 

realizzarsi nell’ambito dei  progetti “Ricerca-azione ed accompagnamento esperti per 

una scuola sempre più innovativa”, codice progetto 2023_2_f2_01a.01 codice CUP 

C79I23000430001 e “Formazione in servizio e sviluppo professionale per una scuola 

equa e di qualità”, codice progetto 2023_2_f2_01b.01 e codice CUP C79123000440001, 

inseriti nel Programma FSE+ 2021-2027 della Provincia autonoma di Trento; 

VISTO il Regolamento Europeo UE/2016/679 avente ad oggetto norme relative alla protezione 

delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali; 

VISTI gli atti citati in premessa, 

 

DETERMINA  

 

1. di stabilire, sulla base delle risultanze della procedura di selezione di cui in premessa, che il 

seguente candidato risulta idoneo al profilo di “Esperto specializzato per il supporto 

gestionale alle attività” da realizzarsi nell’ambito dei  progetti “Ricerca-azione ed 

accompagnamento esperti per una scuola sempre più innovativa”, codice progetto 

2023_2_f2_01a.01 codice CUP C79I23000430001 e “Formazione in servizio e sviluppo 

professionale per una scuola equa e di qualità”, codice progetto 2023_2_f2_01b.01 e 

codice CUP C79123000440001, inseriti nel Programma FSE+ 2021-2027 della Provincia 

autonoma di Trento: 

 

n. COGNOME NOME DATA NASCITA GIUDIZIO 

1 S. A. 14/06/1966 IDONEO 

 

2. di stabilire che la graduatoria sopra indicata ha validità fino al 31 dicembre 2028; 

 

3. di procedere alla pubblicazione di tale graduatoria sul sito istituzionale di Iprase 

all’indirizzo: https://www.iprase.tn.it/bandi-di-concorso, minimizzando i dati personali al 

fine di consentire l'individuazione del candidato da parte dell'interessato ed evitando 

l'identificazione da parte di soggetti terzi, ai sensi del Regolamento UE 2016/679 (GDPR); 

 

4. di demandare a successivi provvedimenti l’attribuzione degli incarichi conseguenti alla 

procedura di selezione di cui in premessa. 

 

IL DIRETTORE  

 Luciano Covi  

/tc-dc 


